e de correspondentes garantias reais em 
empreendimento habitacional de interesse social 
localizado em Zona Especial de Interesse Social - 
ZEIS, ou de outra forma definido pelo Município 
como de interesse social, relativo a imóvel cujo 
valor não seja superior a 4.705 (quatro mil 
setecentos e cinco) UFESP.

11.  Certidões

12. Prenotação

13. Pedido de Busca

Valores Básicos

Qualquer forma de certidão

Nota: Certidões, sob qualquer forma, que 
objetivem unidade habitacional integrante de 
programa habitacional de interesse social, 
localizado em Zona Especial de Interesse Social -

[...]

executado em parceria público-privada ou por 
associações e cooperativas habitacionais, 
localizado em Zona Especial de Interesse Social - 
ZEIS ou de outra forma definido pelo Município 
como de interesse social, relativo a imóvel cujo 
valor não seja superior a 4.705 (quatro mil 
setecentos e cinco) Unidades Fiscais do Estado de 
São Paulo - UFESP.

14.4 - No registro da primeira alienação de imóvel 
e de correspondentes garantias reais em 
empreendimento habitacional cuja aquisição tenha 
sido financiada com recursos do Fundo de Garantia 
do Tempo de Serviço - FGTS, relativo a imóvel cujo